2.1 – O presente contrato será executado sob o regime de contratação direta por 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, sendo o preço de cada item baseado no preço 
médio de mercado; 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

3.1. O valor global deste contrato é de R$ 10.610,00 (dez mil seiscentos e dez 
reais), valor este irreajustável durante o prazo contratual, exceto no que diz respeito à 
cláusula quinta deste contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

4.1 – O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias, contados a partir da data de